
１便

丸森病院前 6:53 細越 7:24

本町 6:55 坂の下 7:26

公園入口 6:56 関の下 7:28

丸森橋 6:57 大黒堂 7:30

下山田 6:58 矢城 7:31

山田 7:00 丸森西中学校前 7:32

上山田 7:01 大張台西 7:33

二又 7:03 大張台 7:34

杉の入 7:04 大張まちづくりセンター前 7:36

沢尻 7:05 大張 7:37

片倉 7:06 三川尻 7:39

深堀 7:08 片倉 7:42

下小屋 7:09 沢尻 7:43

槌屋 7:11 杉の入 7:44

西風沢 7:13 二又 7:45

沼の上 7:15 上山田 7:46

八巻 7:16 山田 7:47

耕野川前 7:17 下山田 7:48
寺前 7:21 阿武隈急行線　丸森駅 7:49

耕野公民館前 7:22 丸森橋 7:50
耕野農協 7:23 公園入口 7:51

本町 7:53
丸森病院前 7:55

白石駅　発 6:54 【大耕線接続】 角田方面（バス大内線）
大張まちづくりセンター

　着 7:26
阿武隈急行線

丸森駅 発
7:56

角田ターミナル 着 8:10

角田方面バス（大内線）帰り 阿武隈急行線[丸森駅]発車時刻
角田ターミナル 発 12:57 17:03 槻木方面へ 8:08

　丸森病院前着 13:18 17:24 福島方面へ 8:25

あし丸くん 13:30 17:30

　※１時間前までに予約をお願いします

　　　(予約センター　℡73-1515）

※月曜日～金曜日のみ運行。土曜・日曜・祝日・年末年始（12月29日～1月3日）は、全便運休です。

令和5年3月18日現在

白石市民バス(大張線)下り

有限会社山正タクシー ℡ ７９－２０２２　　丸森町役場　企画財政課 ℡ ７２－３０２４

便名
停留所

大耕線（委託タクシー）運行時刻表 ◆平日のみ運行◆

【
角
田
方
面
乗
換
え
】

【お知らせ】

○大耕線の運行時刻表の改正はありません。

【
阿
武
隈
急
行
線
接
続
】


